hac p̄te est documentū in sensu morali:
q̄ si volum⁹ aliquid obtinere a ch̄o opt̄
cū būilitate/nō cū supbia postulare: ne
q̄ ad malū finē: s̄z ad bonum Jaco. liij.
De⁹ supb̄is reslīst̄ hūllib⁹ at̄ dat grāz
i. rē postulatā: et gratioe exhibitā. Est
et aliud. Nam qntū ex h̄ esāgeliō col⁹
līgl̄f tria sūt genera maloz. Primi sūt
curiosi q̄ nec credere/nec queri volunt
nisi videat signa: q̄ considerare deberent
q̄ miracula ch̄i et aploz ipsi vidēt si vo
lunt in effectu suo: q̄ est mūdi querito et
sedes Perri subiugatio Rome: relīque
dic: q̄ a p̄te denominat̄ torū. Soluit ḡ
Aug. lib. 7 sil̄. x. d̄ trini. et Hiero. et scrū
Tho. sup Dat. q̄ dies naturalē est. xxii
iiij. horaz: et d̄ie artificiale sil̄ cū nocte
tanq̄ pres p̄p̄bendit. Ch̄is aut̄ retigis
in sepulcro de trib⁹ dieb⁹ naturalib⁹. de
fine. l. serie. vi. et p̄ncipio dñice: et d̄ toto
sabbato. A parte ḡ extrema ferie sexte
cōputat tota illa dies: et seq̄nt̄ nox p̄ce
des. et sic fuerūt tres noctes. l. q̄ p̄cessit
feria sextā: et q̄ p̄cessit sabbatu: et q̄ dñi/
cō. Et sil̄ tres d̄ies artificiales: ut p̄z.
S̄z h̄ arguit: q̄ pari rōne ab extre
ma p̄te diei dñice. i. a manc debuit ipsa
tota denoiari: et cōseq̄nt̄ cōputab⁹ nox
seq̄ns: et sic erūt quatuor noctes. Ad h̄ d̄z
q̄ dies tue incepit cōpurari a sero: ideo
nox q̄ dñicaz seq̄bas nō erat pars dñice
Elii Aug. x. d̄ trini. vbi s̄. Sic inq̄t pri
mi d̄ies p̄t furuz hois lapsū a luce i no
crem: ita isti p̄t hois reparatioez a te/
nebris in lucem cōpurant. Hec ille. Eli
def aut̄ fm̄ eū iste ordo mutar⁹ q̄n̄ fuit
saluator cap̄t fm̄ allos aut̄ in nocte re
surrectiōis: ita q̄ fm̄ eos illa nox dñice
cōputat cū die p̄cedēre inq̄ntū finis p̄t

hac p̄te est documentū in sensu morali:
q̄ si volum⁹ aliquid obtinere a ch̄o opt̄
cū būilitate/nō cū supbia postulare: ne
q̄ ad malū finē: s̄z ad bonum Jaco. liij.
De⁹ supb̄is reslīst̄ hūllib⁹ at̄ dat grāz
i. rē postulatā: et gratioe exhibitā. Est
et aliud. Nam qntū ex h̄ esāgeliō col⁹
līgl̄f tria sūt genera maloz. Primi sūt
curiosi q̄ nec credere/nec queri volunt
nisi videat signa: q̄ considerare deberent
q̄ miracula ch̄i et aploz ipsi vidēt si vo
lunt in effectu suo: q̄ est mūdi querito et
sedes Perri subiugatio Rome: relīque
dic: q̄ a p̄te denominat̄ torū. Soluit ḡ
Aug. lib. 7 sil̄. x. d̄ trini. et Hiero. et scrū
Tho. sup Dat. q̄ dies naturalē est. xxii
iiij. horaz: et d̄ie artificiale sil̄ cū nocte
tanq̄ pres p̄p̄bendit. Ch̄is aut̄ retigis
in sepulcro de trib⁹ dieb⁹ naturalib⁹. de
fine. l. serie. vi. et p̄ncipio dñice: et d̄ toto
sabbato. A parte ḡ extrema ferie sexte
cōputat tota illa dies: et seq̄nt̄ nox p̄ce
des. et sic fuerūt tres noctes. l. q̄ p̄cessit
feria sextā: et q̄ p̄cessit sabbatu: et q̄ dñi/
cō. Et sil̄ tres d̄ies artificiales: ut p̄z.